〆≠●0
00_0635509991906.doc
日本製麻㈱様 正誤表 2007/06/06 20:59印刷 1/1

平成19年６月12日

株 主 各 位

日 本 製 麻 株 式 会 社

代表取締役社長 中 本 広太郎

第79期定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

 同封の「第79期定時株主総会招集ご通知」のうち、32頁の記

載内容に一部誤りがありましたので、誠に恐縮でございますが、

下記の通りご訂正賜りたく謹んでお詫び方々お願い申しあげま

す。

記

(誤)

事業報告に記載されている会社法施行規則第127条第１号の基

本方針及び第２号の各取組みについては、取締役会その他にお

ける審議の状況等を踏まえ、その内容について検討を加えまし

た｡

(正)

    下線部分を削除

以 上